
 

 

 

 

 

 

 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku oraz 

odpowiedzialności cywilnej Powiatu Poznańskiego i podległych jednostek organizacyjnych,  

w tym również ubezpieczenie majątku stanowiącego własność Skarbu Państwa. 

 

Wasze pismo z dnia:   Znak:  Nasz znak:   Data:  

ZP.272.00044.2015   07.09.2015 r. 

l.dz.: ZP.KW-00238/15    

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Odpowiedzi na zadane 

pytania zostaną udzielone niezwłocznie, w następnym piśmie.  

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy Zamawiający 

zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: 

− terminu składania ofert, który wyznaczony zostaje na 15.09.2015 r. do godz. 12:00.; 

− terminu otwarcia ofert, który wyznaczony zostaje na 15.09.2015 r. o godz. 12:15; 

− wniesienia wadium – wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu 

składania ofert, tj. do dnia 15.09.2015 r., do godz. 12:00 

 

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 
 


